
 
UCHWAŁA NR XLI/271/2010 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 28 maja 2010 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty  
od ceny nieruchomości położonej w Policach przy ul. Siedleckiej 2 i 2c 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,          
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.              
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz              
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia              
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603            
i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459,                
z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z  2007 r. Nr 69, 
poz. 468  i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281 i Nr 206, 
poz. 1590 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 47, poz. 278), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania, od Pomorskiej Akademii Medycznej            
w Szczecinie, zwrotu bonifikaty od ceny nieruchomości położonej w Policach przy                     
ul. Siedleckiej 2 i 2c, zwanej dalej „szpitalem”, w związku z wykorzystaniem części 
nieruchomości stanowiących:  
1) pomieszczenia magazynowe o pow. odpowiednio 72 m2 i 87,71 m2 oraz pomieszczenie 

(halę) o pow. 620,90 m2, zlokalizowane na terenie szpitala, z przeznaczeniem na 
działalność usługowo – handlową; 

2) pomieszczenie o pow. 33 m2, zlokalizowane przed wejściem do szpitala (budynek 
garażowy), z przeznaczeniem na działalność usługowo – handlową; 

3) pomieszczenia o łącznej pow. 505 m2, zlokalizowane na parterze budynku szpitala,                   
z przeznaczeniem na działalność gastronomiczno – handlową; 

4) powierzchnię 2 m2, zlokalizowaną w części korytarza Izby Przyjęć szpitala, w celu 
ustawienia automatów samosprzedających; 

5) część ciągów komunikacyjnych szpitala o łącznej pow. 4 m2, zlokalizowanych na 
pierwszym, drugim, trzecim i czwartym piętrze budynku szpitala (po 1 m2 na każdym 
piętrze), część holu odwiedzających w budynku szpitala o pow. 2 m2 oraz część sali 
dydaktycznej szpitala o pow. 2 m2 , w celu ustawienia automatów samosprzedających; 

na inny cel niż cel uzasadniający udzielenie bonifikaty. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


